

Objednávka č. VZMC240045 - oprava koupelny

Datum objednávky: 12.4.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798,
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Maňákova 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749

Předmět objednávky: oprava koupelny

objednáváme u vás opravu koupelny a WC na adrese Maňákova 743.

Přílohy

Bubeníček koupelny a WC Maňákova 9

Předpokládaná cena 160 013,09 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Karel Bubeníček	Dne 15.4.2024	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.



Návrh rozpočtu rekonstrukce koupelny a WC Maňákova 9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček IČO 01767798

	název položky	MJ	množství	jednotková c	celkem
161	725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	448,00	448,00
162	725220841R00 Demontáž van ocelových	soubor	1,00000	2 016,00	2 016,00
160	725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	952,00	952,00
165	725590813R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m	t	0,70000	2 508,00	1 755,60
56	965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,30000	141,00	606,30
80	978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	21,80000	172,00	3 749,60
166	725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	4,00000	168,00	672,00
167	725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	168,00	168,00
169	725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	168,00	504,00
58	968061125R00 Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	78,00	156,00
73	974032121R00 Vysekání rýh ve stěnách z dutých cihel v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	3,00000	157,00	471,00
	demontáž, vypuštění trubkového radiátoru	ks	1,00000	700,00	700,00
	vyrovnání stěn lepidlem	m2	22,00000	246,00	5 412,00
22	602011141RT3 Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	9,50000	246,00	2 337,00
26	612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	3,00000	103,00	309,00
24	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	10,00000	63,00	630,00
254	77553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	4,30000	63,00	270,90
37	632411150RU1 Potěr ze suchých směsí samonivelační anhydritový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	4,30000	1 128,00	4 850,40
257	99877203R00 Stavební přípomocce pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m	%	100,00000	7,80	780,00
8	346244313R00 Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 100 mm	m2	1,10000	1 488,00	1 636,80
82	711212002RT1 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,00000	698,00	7 678,00
83	711212601RT1 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	11,40000	204,00	2 325,60
85	998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	50,00000	7,50	375,00
86	998711203000 Stavební přípomocce pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	100,00000	6,00	600,00
258	781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	26,10000	47,50	1 239,75
261	781475116RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	21,80000	956,00	20 840,80
264	5978137411 Obkládačka 30x30 bílá mat	m2	24,00000	454,00	10 896,00
262	781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	3,10000	282,00	874,20
236	771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	4,30000	878,00	3 775,40
237	998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	200,00000	12,00	2 400,00
240	5976420710 Dlažba protiskluzná 300x200x9 mm	m2	5,40000	609,00	3 288,60
155	55220578R vana klasická; obdélníková; l = 1700,0 mm; š = 700 mm; h = 390 mm; ocelová; bílá	kus	1,00000	8 933,00	8 933,00
114	725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	1 891,00	1 891,00
149	55145030R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládná pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; kartuše s regulací teploty; v. výtoku 50 mm	kus	1,00000	2 963,00	2 963,00
150	55161205R výpusť umyvadlová; s tlakovým uzávěrem; kov chromovaný	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00
128	725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	1,00000	554,00	554,00
132	725860107R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40 mm; pro umyvadla; plast, mosaz, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	557,00	1 114,00
129	725835113RT1 Baterie vanová nástěnná, ruční ovládná včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	1,00000	3 118,00	3 118,00
133	725860184R00 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; pro pračky/myčky; PE; příslušenství zpětný uzávěr, příp.koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, přívzd. ventil, montážní deska, výtok.	kus	1,00000	766,00	766,00
127	725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	4,00000	118,00	472,00
144	551410400 ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	3,00000	395,00	1 185,00
145	55141110R ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"	kus	1,00000	432,00	432,00
134	725980122R00 Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	615,00	615,00
112	725013135R00 Klozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka, šířka 360 mm , hloubka 650 mm, výška 430 mm	soubor	1,00000	6 814,00	6 814,00
193	735171114R00 Otopná tělesa koupelňová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné shora dolů přípojení, výška 1820 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, včetně dodávky	kus	1,00000	5 701,00	5 701,00
	výměna termostatické hlavice	kus	1,00000	550,00	550,00
135	998725203333 Stavební přípomocce pro zařizovací předměty, výšky do 24 m, vč. osazení rozvodů - atyp držáky	%	150,00000	5,60	840,00
136	998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	200,00000	5,60	1 120,00
186	429148051R ventilátor do koupelny přípojení k potrubí pr. 100 mm; nastavitelný doběh; výkon 8 W; materiál plast ; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 80 m3/h; teplota do 40 ° C; akustický tlak 26 dB (A);	kus	2,00000	2 362,00	4 704,00
180	728614212R00 Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	2,00000	392,00	784,00
184	998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	%	350,00000	0,78	273,00
293	210111014R00 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, , provedení 2x (2P+PE),	kus	2,00000	224,00	448,00
299	210200211R00 Montáž svítidla žárovkového do bytových nebo společenských místností, stropní přisazené, s jedním světelným zdrojem	kus	3,00000	336,00	1 008,00
314	998212000000 Elektromontáže - drubný materiál	%	60,00000	10,00	600,00

325	34551618R	zásuvka kompletní,dvojnásobná s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); 16A, 250 VAC	kus	2,00000	202,00	404,00
321	34535540R	spínač kolébkový; jednopólový; řazení 1; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	2,00000	179,00	358,00
322	34535542R	přepínač kolébkový, sériový; řazení 5; 10AX/250VAC; barva jasně bílá; kompletní spínač	kus	1,00000	213,00	213,00
335	3483601666	Svítilno bytové stěnové žárovkové	kus	3,00000	896,00	2 688,00
315	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	6,00000	580,00	3 480,00
268	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	2,00000	627,00	1 254,00
278	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	15,40000	94,00	1 447,60
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	15,40000	30,00	462,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	15,40000	59,60	917,84
47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	25,00000	110,00	2 750,00
81	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,70000	1 568,00	1 097,60
354	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,70000	941,00	658,70
355	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,70000	470,00	329,00
356	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,70000	392,00	274,40
357	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,70000	20,00	14,00
358	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,70000	392,00	274,40
359	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	0,70000	188,00	131,60
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,20000	4 500,00	900,00
360	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,50000	672,00	336,00
		Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	13 000,00	13 000,00
		Celkem bez DPH				160 013,09 Kč
		Celkem s 12% DPH				179 214,66 Kč